[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет  Кемского  муниципального  района

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района от
24 апреля 2007 года № 8-1/114

На основании решения Совета Кемского городского поселения от 19 июля 2013 года № 41-2/238 «О внесении изменений в решение Совета Кемского городского поселения № 13-1/60 от 22 марта 2007 года «Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого в собственность городского поселения»
Совет Кемского муниципального района решил:
1.Внести в приложение № 1 к решению Совета Кемского муниципального района от 24 апреля 2007 года № 8-1/114 «О согласовании перечня муниципального имущества, передаваемого в собственность Кемского городского поселения» следующие изменения:
1) строку:
	«

	Гараж
	Шоссе 1 Мая

	»

изложить  в следующей редакции:
	«

	Гараж
	г. Кемь, ул. Шоссе 1 Мая
	общая площадь 170,6 кв. м
	»
	;

2) строку:

	«

	Производственная

база
	ул. Загородная

	»

изложить  в следующей редакции:
	«

	Производственная

база
	 г. Кемь, ул. Загородная
	общая площадь  189,0 кв. м
	»
	;

3) строку:
	«

	Сарай
	ул. Загородная

	»

изложить  в следующей редакции:
	«

	Сарай
	 г. Кемь, ул. Загородная
	общая площадь  33,6 кв. м
	»
	;

4) строку:
	«

	Здание
Э/бойлерной № 1
	Пролетарский пр.
	Кирпичное, одноэтажное
	»

изложить  в следующей редакции:
	«

	Помещение электробойлерной № 1
	г. Кемь,

пр. Пролетарский
	общая площадь  41,3 кв. м
	»
	;

5) дополнить строками следующего содержания:
	«

	Гараж
	г. Кемь, ул. Шоссе 1 Мая
	общая площадь 102,2 кв. м

	Гараж
	г. Кемь, ул. Шоссе 1 Мая
	общая площадь 323,0 кв. м

	Проходная
	г. Кемь, ул. Шоссе 1 Мая
	общая площадь 46,6 кв. м

	Здание котельной
	г. Кемь, ул. Шоссе 1 Мая
	общая площадь 50,8 кв. м

	Склад
	г. Кемь, ул. Шоссе 1 Мая
	общая площадь 301,1 кв. м
	»
	.

2.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района                                                           А.Д.Кокков
        г. Кемь

        29.08.2013

 35-2/328